1

证券代码：002279 证券简称：久其软件
公告编号：2022-098

债券代码：128015 债券简称：久其转债

北京久其软件股份有限公司

关于控股子公司北京华夏电通科技股份有限公司收到全国股转

公司股票定向发行无异议函的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京久其软件股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司北京华夏电通科

技股份有限公司（以下简称“华夏电通”）分别于2022年9月15日召开第一届董

事会第十七次会议、2022年10月31日召开2022年第四次临时股东大会，审议通过

了《关于<2022年第一次股票定向发行说明书>的议案》。具体内容详见公司于

2022年9月16日在巨潮资讯网上披露的《关于控股子公司北京华夏电通科技股份

有限公司拟定向增发股份及实施股权激励的公告》（公告编号：2022-065）。

公司于2022年11月23日收到华夏电通通知，即全国中小企业股份转让系统有

限责任公司于2022年11月22日向华夏电通出具了《关于对北京华夏电通科技股份

有限公司股票定向发行无异议的函》(股转函[2022]3472号)，认为华夏电通本次

定向发行股票符合其股票定向发行要求，对华夏电通本次股票定向发行无异议。

公司及控股子公司将根据本次股票定向发行后续实施情况，按照相关规定及

时履行信息披露义务。

特此公告

北京久其软件股份有限公司 董事会

                           2022 年 11 月 24 日

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stockCode=002279&announcementId=1214602551&orgId=9900000821&announcementTime=2022-09-16
http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stockCode=002279&announcementId=1214602551&orgId=9900000821&announcementTime=2022-09-16